自治区水利厅关于组织开展

节水型高校创建工作推进会的函

各高等学校：

为贯彻习近平总书记提出的“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”的治水思路，落实《自治区水利厅 自治区教育厅关于开展2020年高校节约用水有关工作的通知》（桂水资源〔2020〕24号）具体任务，经商自治区住房城乡建设厅、教育厅、机关事务管理局，由我厅牵头组织开展节水型高校创建工作推进会，现将具体事项函告如下：

一、时间地点

时间：2021年1月12日9:40—12:00

地点：广西水利电力职业技术学院（里建校区）“青年之家”报告厅，南宁市武鸣区长岗路98号
联系人：蔡老师，13878186689

二、会议内容

（一）现场公布节水型高校评审结果。

（二）解析广西高校存在的用水问题。

（三）节水型高校创建典型案例分享。

自治区水利厅与会代表介绍外省建设经验；广西水利电力职业技术学院就创建作分享发言，引领与会代表参观学院节水型高校建设相关内容，以及争创节水教育基地的现阶段建设成果。

（四）各高等学校做交流发言，相关领导做总结讲话。

三、参会人员

自治区住房城乡建设厅、教育厅、水利厅、机关事务管理局分管工作领导、业务骨干，参与2020年节水型高校创建的各高等学校，其他有意愿参与的高等学校。其中，有意愿参与该推进会的学校请于2021年1月8日前先行电话联系报名联系人吴攀高同志，再行报名。

具体参会单位分配名额见附件，请各单位于2021年1月10日前登录以下网址报名：

报名网址：https://www.wjx.cn/jq/102132395.aspx
联 系 人：吴攀高，0771-2185295，18377136160

四、其他

（一）本次会议须全程做好疫情防控工作，请当天参加活动的同志佩戴口罩。

（二）本次推进会由广西水利电力职业技术学院协办，为与会代表提供免费工作餐，如当日不在校用餐，报名时请特别备注。

附件：节水型高校创建工作推进会参会名额
广西壮族自治区水利厅

2020年12月30日
附件
节水型高校创建工作推进会参会名额

	序号
	城市
	单  位
	名额

	1
	南宁
	自治区住房城乡建设厅
	1~2

	2
	南宁
	自治区教育厅
	2

	3
	南宁
	自治区水利厅
	2

	4
	南宁
	自治区机关事务管理局
	1~2

	5
	南宁
	广西大学
	1

	6
	南宁
	广西民族大学（相思湖校区）
	1

	7
	南宁
	广西机电职业技术学院
	1

	8
	南宁
	南宁学院
	1

	9
	南宁
	广西交通职业技术学院（昆仑校区）
	1

	10
	南宁
	广西交通职业技术学院（园湖校区）
	1

	11
	南宁
	广西艺术学院（南湖校区）
	1

	12
	南宁
	南宁职业技术学院
	1

	13
	南宁
	广西教育学院（北校区）
	1

	14
	南宁
	广西教育学院（南校区）
	1

	15
	南宁
	广西卫生职业技术学院（昆仑校区）
	1

	16
	南宁
	广西工业职业技术学院（南宁校区）
	1

	17
	柳州
	广西生态工程职业技术学院
	1

	18
	桂林
	广西师范大学（王城校区）
	1

	19
	桂林
	广西师范大学（育才校区）
	1

	20
	桂林
	广西师范大学（雁山校区）
	1

	21
	桂林
	桂林理工大学（雁山校区）
	1

	22
	桂林
	桂林电子科技大学（金鸡岭校区）
	1

	23
	桂林
	桂林航天工业学院
	1

	24
	桂林
	桂林师范高等专科学校
	1

	25
	桂林
	广西师范大学漓江学院
	1

	26
	梧州
	梧州学院
	1

	27
	北海
	北海职业学院（本部）
	1

	28
	玉林
	玉林师范学院
	1

	29
	百色
	百色学院（澄碧校区）
	1

	30
	百色
	百色学院（东合校区）
	1

	31
	河池
	广西现代职业技术学院
	1

	32
	/
	（其他有意愿参与的高等学校）
	/

抄送：自治区教育厅、自治区住房城乡建设厅、自治区机关事务管理局。

编号：SLTS2020-800

广西壮族自治区水利厅

— 2 —
— 3 —